

POPIS DEL IN MATERIALA

Investitor:

OBČINA KOMEN

Komen 86

6223 KOMEN

Objekt:

OŠ KOMEN - VGRADNJA TERMOSTATSKIH VENTILOV

Projektant:

GORIŠKA LOKALNA ENERGETSKA AGENCIJA

TRG EDVARDA KARDELJA 1

5000 NOVA GORICA

REKAPITULACIJA

Strojne inštalacije in strojna oprema

I. OGREVANJE	22.194,94 €
skupaj	22.194,94 €
DDV 22%	4.882,89 €

SKUPAJ 27.077,83 €

Opomba:

Strojne inštalacije in strojna oprema

št.	Opis	EN	cena/EN	cena	
I. OGREVANJE					
1	Demontaža radiatorskih ventilov na dovodu in povratku ter odvoz in odlaganje na deponiji s plačilom ustreznih taks. Vključno s čiščenjem spojev cevi in radiatorja ter pripravo na montažo novega ventila.				
	kpl	162	12,00 €	1.944,00 €	
2	Prilagoditev cevi priključka radiatorja (dovod in povratek), tako da ustrezajo za montažo novega termostatskega ventila. Vključno z vsem potrebnim cevničnim, spojnim in tesnilnim materialom.				
	kpl	14	60,00 €	840,00 €	
3	Prilagoditev cevi dovoda in povratka posamezne ogrevalne veje, tako da ustrezajo za montažo novega prelivnega regulatorja (AVDO). Izdelava varjenih odcepov na dovodu in povratku ter prehodnih kosov za montažo ventila. Vključno z vsem potrebnim cevničnim, spojnim in tesnilnim materialom.				
	kpl	5	64,00 €	320,00 €	
4	Dobava in montaža prelivnega regulatorja - regulatorja diferenčnega tlaka. Z notranjim in zunanjim navojem, maksimalna temperatura vode 120°C, PN10, material medenina. Nastavitev diferenčnega tlaka 0,05-0,5 bar. Vključno z vsem montažnim in tesnilnim materialom in izvedbo nastavitve.				
	Ustreza: Proizvajalec: DANFOSS Tip: AVDO 15 ravni	kos	5	82,00 €	410,00 €
5	Dobava in montaža dinamičnega termostatskega radiatorskega ventila s prednastavitvijo in regulatorjem diferenčnega tlaka, s priključkom proti napeljavi z notranjim navojem, za dvocevni sistem. Vključno z vsem montažnim in tesnilnim materialom ter izvedbo nastavitve.				
	Ustreza: Proizvajalec: DANFOSS Tip: RA-DV 10 (3/8") ravni kos RA-DV 10 (3/8") kotni kos RA-DV 15 (1/2") ravni kos RA-DV 15 (1/2") kotni kos		122 11 13 16	49,70 € 49,70 € 51,80 € 51,80 €	6.063,40 € 546,70 € 673,40 € 828,80 €

št.	Opis	EN	cena/EN	cena
6	Dobava in montaža zapornega povratnega radiatorskega ventila, s priključkom proti napeljavi z notranjim navojem, za dvocevni sistem. Vključno z vsem montažnim in tesnilnim materialom.			
	Ustreza:			
	Proizvajalec: DANFOSS			
	Tip:			
	RLV-S 10 (3/8") ravni kos	121	20,60 €	2.492,60 €
	RLV-S 10 (3/8") kotni kos	10	20,60 €	206,00 €
	RLV-S 15 (1/2") ravni kos	9	21,20 €	190,80 €
	RLV-S 15 (1/2") kotni kos	18	21,20 €	381,60 €
7	Dobava in montaža termostatske glave, s plinskim polnjenjem za montažo na radiatorski termostatski ventil RA. Model za javne prostore z ojačano konstrukcijo in zaščito pred krajo ter omejitvijo in blokado nastavitvev. Nastavitev blokade na vrednost "4".			
	Ustreza:			
	Proizvajalec: DANFOSS			
	Tip: RA 2920			
	kpl	159	36,86 €	5.860,74 €
8	Praznjenje obstoječega sistema, ki je predmet posega, izpiranje in ponovno polnjenje z omehčano vodo.			
	kpl	1	260,00 €	260,00 €
9	Tlačni preizkus razvodov sistemov, po navodilih dobavitelja elementov, vključno z izdelavo zapisnika.			
	kpl	1	120,00 €	120,00 €
10	Vsa dodatna, nepredvidena dela se obračunajo po gradbeni knjigi. Ocena: 5% od predračunske vrednosti (tč. 1 - tč. 9). %			
		5	21.138,04 €	1.056,90 €
OGREVANJE				22.194,94 €